

GMINA KAMIENICA

34-608 Kamienica 420
ZP.271.18.2022.WZ
NIP 787-11-93076, REG. 491892274

Kamienica, dn. 15.12.2022 r.

Gmina Kamienica
34-608 Kamienica 420

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.18.2022
Nazwa zadania: **Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące SIWZ, **informujemy:**

Zapytanie nr 1

1. dotyczy odpowiedzi na Zapytania nr 2 pkt. 2

W związku z tym, że zwiększyła się ilość robót prowadzonych metodą przewiertu tj. dla rurociągu fi 90 mm – było 130,00 mb przewiertu (poz. 2.5.) - jest 355,00 mb, czy nie należy skorygować ilości robót ziemnych tj. wykopów, zasypania, umocnień wykopów (poz. 1.3 – 1.9) oraz odpowiednio ilości podsypki (poz. 2.1.) obsypki (poz. 2.18), oznakowania taśma (poz. 2.20)? Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

W dniu 15.12.2022 r. opublikowano zmodyfikowany przedmiar robót stanowiący załącznik nr 8.2 do SWZ.

2. dotyczy odpowiedzi na Zapytania nr 2 pkt. 3

W związku z odpowiedzią, że należy przyjąć hydranty nadziemne dn 80, czy można w przedmiarze zamienić podstawę wyceny (poz. 2.16) na adekwatną dla hydrantu dn 80?

Odpowiedź:

W dniu 15.12.2022 r. opublikowano zmodyfikowany przedmiar robót stanowiący załącznik nr 8.2 do SWZ.

3. dotyczy odpowiedzi na Zapytania nr 2 pkt. 5

Czy odpowiedź należy rozumieć, że w poz. 2.13. przedmiaru mamy zaliczyć 2 szt. zasuw dn 80 mm, a w pozycji na montaż hydrantu (poz. 2.16) 3 szt.?

Odpowiedź:

W dniu 15.12.2022 r. opublikowano zmodyfikowany przedmiar robót stanowiący załącznik nr 8.2 do SWZ.

4. dotyczy odpowiedzi na Zapytania nr 2 pkt. 7

Prosimy o uzupełnienie odpowiedzi:

W związku z tym, że prace będą częściowo prowadzone w drogach tłuczniowych, czy Zamawiający przewiduje wymianę gruntu? Jeśli tak, to prosimy o uwzględnienie w przedmiarze. Ponadto czy będzie wymagane badanie stopnia zagęszczenia gruntu zasypanki wykopu?

Odpowiedź:

Zamawiający NIE przewiduje wymiany gruntu. Ponadto NIE będzie wymagane badanie stopnia zagęszczenia gruntu zasypanki wykopu

Zapytanie nr 2

5. Proszę o udostępnienie opisu i schematu technologii uzdatniania, parametrów zaprojektowanych urządzeń tj. chlorator, zestaw hydroforowy, lamp UV, pomp i innych.

Odpowiedź:

W dniu 15.12.2022 r. opublikowano schemat technologii uzdatniania.

6. Proszę o udostępnienie wyników wody surowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wynikami wody surowej gdyż wg obecnej wersji woda będzie dowożona do zbiornika przez Gminę

Zatwierdził


dr Władysław Sadowski